Dieselhaus

NACHGANG

Apfelstrudel
Chantilly | Vanilleeis

Tiroler Kaiserschmarrn

Rumrosinen | Zwetschgenréster
Gertihrte Preiselbeeren | Apfelkompott
(... reicht auch flr Zwei :)

Bayrisch Creme
Beerengrlitze | Tahiti Vanille (Vegan)

Himbeersorbet
Zwetschgenréster | Mandelknusper (Vegan)

10.50€

17.50€

9€

9€



